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2023/272-EDM 7473 Jueves, 8 de junio 2023 8:00 VALERA DURÁ ARYA x x x x

2023/167-EDM 7274 Jueves, 8 de junio 2023 8:05 VALERIA MIRA ALBA x x

2023/11-EDM 6996 Jueves, 8 de junio 2023 8:10 VICEDO NAVARRO NACHO x x

2023/10-EDM 6994 Jueves, 8 de junio 2023 8:15 VICEDO NAVARRO LUCAS x x

2023/3-EDM 6966 Jueves, 8 de junio 2023 8:20 VICENTE BOYER ADRIANA x x

2023/133-EDM 7202 Jueves, 8 de junio 2023 8:25 VIDAL MORENO ÁLVARO x x

2023/270-EDM 7470 Jueves, 8 de junio 2023 8:30 VILLALOBOS FIGUERA CRISTOPHER DE JESÚS x x x x

2023/416-EDM 7757 Jueves, 8 de junio 2023 8:35 VIVEROS ARBOLEDA JEILYN ARIADNA x x x x

2023/121-EDM 7182 Jueves, 8 de junio 2023 8:40 WACHNIEWSKI WACHNIEWKI VÍCTOR x x

2023/161-EDM 7260 Jueves, 8 de junio 2023 8:45 YÁÑEZ ROMERO BRUNO x x

2023/162-EDM 7262 Jueves, 8 de junio 2023 8:50 YÁÑEZ ROMERO CANDELA x x

2023/231-EDM 7390 Jueves, 8 de junio 2023 8:55 ABAD CALPENA IRENE x

2023/230-EDM 7384 Jueves, 8 de junio 2023 9:00 ABAD CALPENA JAVIER x x

2023/358-EDM 7642 Jueves, 8 de junio 2023 9:05 ALARCÓN JÚAREZ SARA x x x

2023/429-EDM 7792 Jueves, 8 de junio 2023 9:15 ALBEROLA CEREZO EDURNE x

2023/293-EDM 7504 Jueves, 8 de junio 2023 9:20 ALCARAZ ANGRI MARTA x x

2023/33-EDM 7023 Jueves, 8 de junio 2023 9:25 ALCARAZ MIÑARRO THIAGO x x x

2023/148-EDM 7225 Jueves, 8 de junio 2023 9:30 ALCARAZ RAMÓN CARMEN x x x x

2023/149-EDM 7227 Jueves, 8 de junio 2023 9:35 ALCARAZ RAMÓN LOLA x x x x

2023/41-EDM 7034 Jueves, 8 de junio 2023 9:40 ALCOLEA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO x x x

2023/40-EDM 7033 Jueves, 8 de junio 2023 9:45 ALCOLEA SÁNCHEZ SARA x x x

2023/337-EDM 7609 Jueves, 8 de junio 2023 9:50 ALENDA MARTÍNEZ NOA x x x

2023/360-EDM 7645 Jueves, 8 de junio 2023 9:55 ALMODÓVAR CAÑIZARES ELÍAS x

2023/368-EDM 7657 Jueves, 8 de junio 2023 10:00 ALMODÓVAR CAÑIZARES MARTA x

2023/34-EDM 7024 Jueves, 8 de junio 2023 10:05 ALMODÓVAR PRIETO FRANCISCO x x

2023/306-EDM 7543 Jueves, 8 de junio 2023 10:10 ALONSO PAYÁ SERGIO x x

2023/45-EDM 7043 Jueves, 8 de junio 2023 10:15 AMORRICH  CORTÉS DAVINIA x x

2023/202-EDM 7340 Jueves, 8 de junio 2023 10:20 ANIORBE MARCO ALEJANDRO x x

2023/201-EDM 7338 Jueves, 8 de junio 2023 10:25 ANIORBE MARCO MARÍA x x

2023/51-EDM 7051 Jueves, 8 de junio 2023 10:30 ANTÓN CASTELLANO MÍA x x

2023/326-EDM 7591 Jueves, 8 de junio 2023 11:00 ANTÓN DÍEZ SOFÍA x x

2023/90-EDM 7131 Jueves, 8 de junio 2023 11:05 ARENAS JORQUERA VEGA x x x x

2023/113-EDM 7161 Jueves, 8 de junio 2023 11:10 ASENSÍ MARTÍNEZ LUIS x

2023/309-EDM 7547 Jueves, 8 de junio 2023 11:15 AYALA MARTÍNEZ MARIAM x x x
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2023/415-EDM 7756 Jueves, 8 de junio 2023 11:20 AZNAR GÓMEZ GERARD x x x x

2023/253-EDM 7438 Jueves, 8 de junio 2023 11:25 BAÑÓN HERNÁNDEZ GEMA x

2023/252-EDM 7437 Jueves, 8 de junio 2023 11:30 BAÑÓN HERNÁNDEZ ALBERTO x

2023/308-EDM 7546 Jueves, 8 de junio 2023 11:35 BARRAGÁN NÚÑEZ PAULA x x x

2023/196-EDM 7333 Jueves, 8 de junio 2023 11:40 BASTÁN PIQUERAS MANUEL FRASCO x

2023/26-EDM 7011 Jueves, 8 de junio 2023 11:45 BEGERANO DE LUZ HUGO x x x

2023/274-EDM 7476 Jueves, 8 de junio 2023 11:50 BELLO VILLALOBOS SEBASTIÁN x

2023/388-EDM 7703 Jueves, 8 de junio 2023 11:55 BELTRÁ NIETO ARIADNA x x

2023/348-EDM 7630 Jueves, 8 de junio 2023 12:00 BENCOMO LÓPEZ JOSÉ MANUEL x x x

2023/16-EDM 6967 Jueves, 8 de junio 2023 12:05 BERENGUER BARCALA PELAYO x x

2023/94-EDM 7135 Jueves, 8 de junio 2023 12:10 BERENGUER NAVARRO TRIANA x

2023/203-EDM 7341 Jueves, 8 de junio 2023 12:15 BONMATÍ PÉREZ NIEVES MARÍA x x x

2023/21-EDM 7006 Jueves, 8 de junio 2023 12:20 BOTELLA BOTELLA JIMENA x x x

2023/172-EDM 7295 Jueves, 8 de junio 2023 12:25 BOTELLA DÍEZ NADINE x x

2023/163-EDM 7266 Jueves, 8 de junio 2023 12:30 BOTELLA GALLARDO INÉS x x

2023/164-EDM 7267 Jueves, 8 de junio 2023 12:35 BOTELLA GALLARDO NOA x x

2023/191-EDM 7327 Jueves, 8 de junio 2023 12:40 BOTELLA LARA CARLA x

2023/192-EDM 7328 Jueves, 8 de junio 2023 12:45 BOTELLA LARA JORGE x

2023/137-EDM 7207 Jueves, 8 de junio 2023 12:50 BOTELLA MARTÍNEZ ÁLVARO x x x

2023/193-EDM 7330 Jueves, 8 de junio 2023 12:55 BOTELLA NAVARRO  DANIEL x x

2023/183-EDM 7314 Jueves, 8 de junio 2023 13:00 BOTELLA NAVARRO PABLO x x

2023/106-EDM 7152 Jueves, 8 de junio 2023 13:05 BOTELLA PRIETO CARLA x x x

2023/106-EDM 7152 Jueves, 8 de junio 2023 13:10 BOTELLA PRIETO LOGAN x x x

2023/116-EDM 7166 Jueves, 8 de junio 2023 13:15 BOTELLA ROS SERGIO x x x

2023/217-EDM 7366 Jueves, 8 de junio 2023 13:20 BOX ABAD AITANA x x

2023/331-EDM 7599 Jueves, 8 de junio 2023 13:25 BOX NAVARRO ALBA x x

2023/256-EDM 7451 Jueves, 8 de junio 2023 13:30 BOX RUIZ MARIO x x x

2023/258-EDM 7454 Jueves, 8 de junio 2023 13:35 BOX RUIZ MARTA x x x

2023/64-EDM 7071 Jueves, 8 de junio 2023 13:40 BROCAL GONZÁLEZ DEJAN x x x x

2023/420-EDM 7773 Jueves, 8 de junio 2023 13:45 BURGOS CUITIÑO JUAN MANUEL x x

2023/421-EDM 7774 Jueves, 8 de junio 2023 13:50 BURGOS CUITIÑO MATEO x x

2023/111-EDM 7157 Jueves, 8 de junio 2023 13:55 BUSQUIER GARCÍA NICOLÁS x x x x

2023/20-EDM 7004 Jueves, 8 de junio 2023 14:00 CÁCERES MOLINA LOURDES x x x

2023/171-EDM 7282 Jueves, 8 de junio 2023 14:05 CALATAYUD SÁNCHEZ DANIEL x x

2023/171-EDM 7282 Jueves, 8 de junio 2023 14:10 CALATAYUD SÁNCHEZ SAMUEL x x
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2023/249-EDM 7426 Jueves, 8 de junio 2023 14:15 CALDERÓN BERENGUER MARTA x x

2023/374-EDM 7686 Jueves, 8 de junio 2023 14:20 CALPENA MIRA TEO x

2023/155-EDM 7251 Jueves, 8 de junio 2023 14:25 CAMPAÑA MARTÍNEZ AINARA x

2023/155-EDM 7251 Jueves, 8 de junio 2023 14:30 CAMPAÑA MARTÍNEZ VALERIA x

2023/248-EDM 7425 Jueves, 8 de junio 2023 14:35 CAMPELLO LARA MARTINA x x x x

2023/247-EDM 7424 Jueves, 8 de junio 2023 14:40 CAMPELLO LARA THIAGO x x x x

2023/434-EDM 7800 Jueves, 8 de junio 2023 14:45 CANDELA SANCHÍS LUCÍA x

2023/435-EDM 7802 Jueves, 8 de junio 2023 14:50 CANDELA SANCHÍS NOAH x

2023/393-EDM 7709 Viernes, 9 de junio 2023 8:00 CANO CANTÓ ANTONIO x

2023/391-EDM 7707 Viernes, 9 de junio 2023 8:05 CANO CANTÓ MÍA x

2023/392-EDM 7708 Viernes, 9 de junio 2023 8:10 CANO CANTÓ NOA x

2023/75-EDM 7106 Viernes, 9 de junio 2023 8:15 CANO MARTÍNEZ ENZO x x

2023/146-EDM 7223 Viernes, 9 de junio 2023 8:20 CANO PRIETO HUGO x x

2023/145-EDM 7222 Viernes, 9 de junio 2023 8:25 CANO PRIETO LUCAS x x

2023/238-EDM 7399 Viernes, 9 de junio 2023 8:30 CANTÓ ALBEROLA ÁNGELA x

2023/110-EDM 7156 Viernes, 9 de junio 2023 8:35 CANTÓ BORONAT MATEO x x x

2023/219-EDM 7368 Viernes, 9 de junio 2023 8:40 CAPARRÓS SÁNCHEZ DANIEL x x x

2023/220-EDM 7369 Viernes, 9 de junio 2023 8:45 CAPARRÓS SÁNCHEZ HUGO x x x

2023/283-EDM 7490 Viernes, 9 de junio 2023 8:50 CARRATALÁ LÓPEZ LEIRE x x

2023/57-EDM 7062 Viernes, 9 de junio 2023 8:55 CARRILLO ESCODA HELENA x x

2023/59-EDM 7064 Viernes, 9 de junio 2023 9:00 CARRILLO ESCODA VÍCTOR x x

2023/442-EDM 7819 Viernes, 9 de junio 2023 9:05 CARRILLO GIMÉNEZ AARÓN x

2023/442-EDM 7819 Viernes, 9 de junio 2023 9:10 CARRILLO GIMÉNEZ MARIA DE LAS NIEVES x

2023/151-EDM 7231 Viernes, 9 de junio 2023 9:15 CASCALES DOMENE AITANA x x x

2023/216-EDM 7364 Viernes, 9 de junio 2023 9:20 CAYUELAS MONTERO ÁLVARO x x

2023/405-EDM 7735 Viernes, 9 de junio 2023 9:25 CEDEÑO MARTÍNEZ JUAN MANUEL x x

2023/371-EDM 7669 Viernes, 9 de junio 2023 9:30 CERDÁN ANTÓN LOLA x x

2023/369-EDM 7667 Viernes, 9 de junio 2023 9:35 CERDÁN ANTÓN PAULA x x

2023/370-EDM 7668 Viernes, 9 de junio 2023 9:40 CERDÁN ANTÓN SANDRA x x

2023/408-EDM 7741 Viernes, 9 de junio 2023 9:45 CERDÁN CAPRINO DANIELE x x

2023/310-EDM 7553 Viernes, 9 de junio 2023 9:50 CERDÁN CERDÁN LEO x x x

2023/311-EDM 7554 Viernes, 9 de junio 2023 9:55 CERDÁN CERDÁN LUCAS x x x

2023/108EDM 7154 Viernes, 9 de junio 2023 10:00 CERDÁN PUJALTE HUGO x x x x

202318-EDM 7002 Viernes, 9 de junio 2023 10:05 CERDÁN ROBLEDILLO PABLO x

2023/422-EDM 7780 Viernes, 9 de junio 2023 10:10 CERDÁN RUIZ VÍCTOR x x x x
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2023/30-EDM 7017 Viernes, 9 de junio 2023 10:15 CERDÁN SIMÓN ERIK x x x

2023/223-EDM 7375 Viernes, 9 de junio 2023 10:20 CERVANTES REMIRO LUCÍA x x

2023/53-EDM 7057 Viernes, 9 de junio 2023 10:25 CERVERA FORTES PABLO x x

2023/199-EDM 7336 Viernes, 9 de junio 2023 10:30 CHARCOS CERDÁN LAURA x x

2023/200-EDM 7337 Viernes, 9 de junio 2023 11:00 CHARCOS CERDÁN MARCOS x x

2023/261-EDM 7457 Viernes, 9 de junio 2023 11:05 CLAVEL CHORRO BRUNO x

2023/259-EDM 7455 Viernes, 9 de junio 2023 11:10 CLAVEL CHORRO MARIO x

2023/301-EDM 7537 Viernes, 9 de junio 2023 11:15 CLAVEL GUILLÉN RUBÉN x x

2023/160-EDM 7259 Viernes, 9 de junio 2023 11:20 CLAVEL ROMERO VERA x x

2023/375-EDM 7688 Viernes, 9 de junio 2023 11:25 COGOLLUDO AGUILAR LAURA x x

2023/375-EDM 7688 Viernes, 9 de junio 2023 11:30 COGOLLUDO AGUILAR LUCÍA x x

2023/87-EDM 7125 Viernes, 9 de junio 2023 11:35 CONTRERAS PÉREZ NOEMI SINAI x x

2023/104-EDM 7148 Viernes, 9 de junio 2023 11:40 CÓRCOLES CREMADES JAVIER x x x

2023/103-EDM 7147 Viernes, 9 de junio 2023 11:45 CÓRCOLES CREMADES VÍCTOR x x x

2023/129-EDM 7191 Viernes, 9 de junio 2023 11:50 CÓRDOBA DÍAZ AINHOA x x

2023/128-EDM 7189 Viernes, 9 de junio 2023 11:55 CÓRDOBA DÍAZ ENEKO x x

2023/-322EDM 7586 Viernes, 9 de junio 2023 12:00 CORTÉS DEL VALLE EIDAN x x

2023/411-EDM 7750 Viernes, 9 de junio 2023 12:05 CORTÉS SÁNCHEZ ALBERTO x x

2023/413-EDM 7752 Viernes, 9 de junio 2023 12:10 CORTÉS SÁNCHEZ ITZAN x x

2023/412-EDM 7751 Viernes, 9 de junio 2023 12:15 CORTÉS SÁNCHEZ YOEL x x

2023/228-EDM 7382 Viernes, 9 de junio 2023 12:20 CREMADES DÍEZ BELTRÁN x

2023/224-EDM 7376 Viernes, 9 de junio 2023 12:25 CREMADES GUALDA CARLOS x x x

2023/225-EDM 7377 Viernes, 9 de junio 2023 12:30 CREMADES GUALDA VÍCTORIA x x x

2023/296-EDM 7514 Viernes, 9 de junio 2023 12:35 CREMADES QUILES PABLO x

2023/297-EDM 7516 Viernes, 9 de junio 2023 12:40 CREMADES QUILES FRANCISCO x

2023/353-EDM 7636 Viernes, 9 de junio 2023 12:45 CRUAÑES SÁNCHEZ ALEJANDRO x

2023/439-EDM 7815 Viernes, 9 de junio 2023 12:50 CUROPOS CARRIÇO ZAIRA x x x

2023/165-EDM 7271 Viernes, 9 de junio 2023 12:55 CUTILLAS  GARCÍA HUGO x x x

2023/166-EDM 7272 Viernes, 9 de junio 2023 13:00 CUTILLAS  GARCÍA JAVIER x x x

2023/298-EDM 7523 Viernes, 9 de junio 2023 13:05 DALGLISH TORREGROSA WILLAM x

2023/212-EDM 7355 Viernes, 9 de junio 2023 13:10 DE LA PEÑA BOTELLA IZAN VALIENTE x x

2023/194-EDM 7331 Viernes, 9 de junio 2023 13:15 DEL REAL GARCÍA ALEJANDRO x x

2023/195-EDM 7332 Viernes, 9 de junio 2023 13:20 DEL REAL GARCÍA ÁNGEL x x

2023/173-EDM 7296 Viernes, 9 de junio 2023 13:25 DÍAZ AZNAR LEOCRICIO x x

2023/31-EDM 7018 Viernes, 9 de junio 2023 13:30 DÍEZ CASCALES LUCAS x x
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2023/122-EDM 7183 Viernes, 9 de junio 2023 13:35 DÍEZ MUÑOZ PABLO x x x

2023/47-EDM 7045 Viernes, 9 de junio 2023 13:40 DOMENE MARTÍNEZ VÍCTOR x x x

2023/178-EDM 7303 Viernes, 9 de junio 2023 13:45 DUARTE-DÍAS GALIANA INÉS x x

2023/178-EDM 7303 Viernes, 9 de junio 2023 13:50 DUARTE-DÍAS GALIANA MIGUEL x x

2023/292-EDM 7503 Viernes, 9 de junio 2023 13:55 EGEA RAMÍREZ CRISTIAN x x x

2023/378-EDM 7692 Viernes, 9 de junio 2023 14:00 ELVIRA LLOPIS MARC x x

2023/378-EDM 7692 Viernes, 9 de junio 2023 14:05 ELVIRA LLOPIS PAU x x

2023/354-EDM 7637 Viernes, 9 de junio 2023 14:10 ERADES MARTÍNEZ ADRIANA x

2023/280-EDM 7483 Viernes, 9 de junio 2023 14:15 ÉRCHIGA GARCÍA NEREA x

2023/109EDM 7155 Viernes, 9 de junio 2023 14:20 ESCOBAR MAESTRE LOGAN x

2023/403-EDM 7733 Viernes, 9 de junio 2023 14:25 ESCRIBANO SÁNCHEZ GORKA x x x

2023/402-EDM 7732 Viernes, 9 de junio 2023 14:30 ESCRIBANO SÁNCHEZ YERAY x x x

2023/441-EDM 7818 Viernes, 9 de junio 2023 14:35 ESTAÑ ESPEJO GABRIEL x x x

2023/243-EDM 7408 Viernes, 9 de junio 2023 14:40 FERNÁNDES  MOLINA TRIANA  VEERA x x

2023/244-EDM 7409 Viernes, 9 de junio 2023 14:45 FERNÁNDES MOLINA ÓEN DAMIÁN x x

2023/355-EDM 7638 Viernes, 9 de junio 2023 14:50 FERNÁNDEZ ALCOLEA IKER x

2023/357-EDM 7640 Martes, 13 de junio de 2023 8:00 FERNÁNDEZ ALCOLEA YLENIA x

2023/56-EDM 7061 Martes, 13 de junio de 2023 8:05 FERNÁNDEZ DELGADO EMMA x x

2023/55-EDM 7059 Martes, 13 de junio de 2023 8:10 FERNÁNDEZ DELGADO ETHAN x x

2023/141-EDM 7214 Martes, 13 de junio de 2023 8:15 FERNÁNDEZ DUQUE AXEL x x x

2023/140-EDM 7212 Martes, 13 de junio de 2023 8:20 FERNÁNDEZ DUQUE TÁBATA SAMANTHA x x x

2023/142EDM 7217 Martes, 13 de junio de 2023 8:25 FERNÁNDEZ PRIETO ÁFRICA x x

2023/143-EDM 7220 Martes, 13 de junio de 2023 8:30 FERNÁNDEZ PRIETO RAFAEL x x

2023/295-EDM 7513 Martes, 13 de junio de 2023 8:35 FERNÁNDEZ RIQUELME VALERIA x x

2023/327-EDM 7592 Martes, 13 de junio de 2023 8:40 FERRÁNDEZ SÁNCHEZ CAROLÍNA x x x

2023/377-EDM 7690 Martes, 13 de junio de 2023 8:45 FERRER ALMARCHA FRANCISCO JOSÉ x

2023/376-EDM 7689 Martes, 13 de junio de 2023 8:50 FERRER ALMARCHA MARÍA x

2023/65-EDM 7074 Martes, 13 de junio de 2023 8:55 FORNET MARTÍNEZ HUGO x x x

2023/36-EDM 7029 Martes, 13 de junio de 2023 9:00 GACÍA PUERTO CARLA x

2023/276-EDM 7479 Martes, 13 de junio de 2023 9:05 GALIANA BOTELLA  JIMENA x

2023/275-EDM 7478 Martes, 13 de junio de 2023 9:10 GALIANA BOTELLA  RODRIGO x

2023/410-EDM 7744 Martes, 13 de junio de 2023 9:15 GALIPIENSO CRESPO MÍA x x

2023/6-EDM 6983 Martes, 13 de junio de 2023 9:20 GALIPIENSO RICO MARTA x x x

2023/190-EDM 7325 Martes, 13 de junio de 2023 9:25 GALLARDO  BIVER DANIELA x x

2023/13-EDM 6999 Martes, 13 de junio de 2023 9:30 GALLARDO CERDÁN HELENA x x
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2023/14-EDM 7000 Martes, 13 de junio de 2023 9:35 GALLARDO CERDÁN MARCOS x x

2023/81-EDM 7114 Martes, 13 de junio de 2023 9:40 GALLEGO ORTIZ BAYRON x

2023/83-EDM 7116 Martes, 13 de junio de 2023 9:45 GALLEGO ORTIZ LEYRE x

2023/23-EDM 7008 Martes, 13 de junio de 2023 9:50 GARCÍA BOTELLA ALBA x x

2023/23-EDM 7008 Martes, 13 de junio de 2023 9:55 GARCÍA BOTELLA ALICIA x x

2023/23-EDM 7008 Martes, 13 de junio de 2023 10:00 GARCÍA BOTELLA ESTELA x x

2023/399-EDM 7718 Martes, 13 de junio de 2023 10:05 GARCÍA CARBONELL DAVID x x x x

2023/400-EDM 7719 Martes, 13 de junio de 2023 10:10 GARCÍA CARBONELL LAIA x x x x

2023/102-EDM 7144 Martes, 13 de junio de 2023 10:15 GARCÍA CERDÁN MARIO x x x x

2023/188-EDM 7319 Martes, 13 de junio de 2023 10:20 GARCÍA CERDÁN JOSÉ x x x x

2023/189-EDM 7320 Martes, 13 de junio de 2023 10:25 GARCÍA CERDÁN MIGUEL x x x x

2023/444-EDM 7839 Martes, 13 de junio de 2023 10:30 GARCÍA FERNÁNDEZ DAVID x x x

2023/73-EDM 7104 Martes, 13 de junio de 2023 11:00 GARCÍA GRANADOS IKER x x x x

2023/313-EDM 7565 Martes, 13 de junio de 2023 11:05 GARCÍA JOVER ADRIÁN x x x

2023/206-EDM 7345 Martes, 13 de junio de 2023 11:10 GARCÍA LÓPEZ NOA x x

2023/61-EDM 7066 Martes, 13 de junio de 2023 11:15 GARCÍA MELLINAS CRISTIAN x x x

2023/69-EDM 7095 Martes, 13 de junio de 2023 11:20 GARCÍA RIQUELME ERICK x x x

2023/254-EDM 7441 Martes, 13 de junio de 2023 11:25 GARCÍA RUIZ AARÓN x

2023/8-EDM 6991 Martes, 13 de junio de 2023 11:30 GARCÍA SERRANO JORGE x

2023/44-EDM 7042 Martes, 13 de junio de 2023 11:35 GARRIDO MARTÍNEZ IZAN x x x

2023/324-EDM 7588 Martes, 13 de junio de 2023 11:40 GIL GONZÁLEZ ALBERTO x x x

2023/325-EDM 7590 Martes, 13 de junio de 2023 11:45 GIL GONZÁLEZ MARIO x x x

2023/88-EDM 7129 Martes, 13 de junio de 2023 11:50 GÓMEZ  BERENGUER NARA x

2023/76-EDM 7108 Martes, 13 de junio de 2023 11:55 GOMEZ AGUILAR ANTÍA x x x

2023/266-EDM 7462 Martes, 13 de junio de 2023 12:00 GÓMEZ CERDÁN MARTÍN x x x x

2023/263-EDM 7459 Martes, 13 de junio de 2023 12:05 GOMEZ CERDÁN LEO x x x x

2023/321-EDM 7583 Martes, 13 de junio de 2023 12:10 GÓMEZ LLOPIS LAURA x x

2023/314-EDM 7566 Martes, 13 de junio de 2023 12:15 GONZÁLEZ CREMADES ARES x

2023/338-EDM 7613 Martes, 13 de junio de 2023 12:20 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ CLOE x x x

2023/339-EDM 7615 Martes, 13 de junio de 2023 12:25 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ LARA x x x

2023/438-EDM 7813 Martes, 13 de junio de 2023 12:30 GRAS BRUFAL ROSA x x

2023/380-EDM 7694 Martes, 13 de junio de 2023 12:35 GRAU ALBERO ARIADNA x x

2023/381-EDM 7695 Martes, 13 de junio de 2023 12:40 GRAU ALBERO EIDER x x

2023/117-EDM 7168 Martes, 13 de junio de 2023 12:45 GUILABERT RODRÍGUEZ MARTA x x

2023/240-EDM 7401 Martes, 13 de junio de 2023 12:50 GUILLÉN BARAGÁN JORGE x x

LISTADO PREADMITIDOS ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE VERANO 2023                  
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NºREGISTRO DÍA INCRIPCIÓN HORA APELLIDOS NOMBRE
PRIMER 

TURNO

SEGUNDO 

TURNO

GUARDERÍA                  

8 A 9H

GUARDERÍA            

13 A 14H.
2023/242-EDM 7404 Martes, 13 de junio de 2023 12:55 GUILLÉN BARAGÁN SOFÍA x x

2023/154-EDM 7250 Martes, 13 de junio de 2023 13:00 HERNÁNDEZ TORRES ROCÍO x x x x

2023/443-EDM 7823 Martes, 13 de junio de 2023 13:05 HURTADO CREMADES RAQUEL x

2023/229-EDM 7383 Martes, 13 de junio de 2023 13:10 HURTADO EXPÓSITO ALEJANDRO x

2023/118-EDM 7169 Martes, 13 de junio de 2023 13:15 IBAÑEZ CREMADES JOSÉ x x x

2023/419-EDM 7768 Martes, 13 de junio de 2023 13:20 IBAÑEZ MAJÓN ANTONIO x x x

2023/101-EDM 7143 Martes, 13 de junio de 2023 13:25 IGUAL GÓMEZ GORKA x x

2023/82-EDM 7115 Martes, 13 de junio de 2023 13:30 IZQUIERDO GIMÉNEZ ELENA x x

2023/84-EDM 7117 Martes, 13 de junio de 2023 13:35 IZQUIERDO GIMÉNEZ MARCOS x x

2023/74-EDM 7105 Martes, 13 de junio de 2023 13:40 JAÁEGA QUIÑONEZ ERIK x

2023/414-EDM 7754 Martes, 13 de junio de 2023 13:45 JIMÉNEZ PEREZ ENRIQUE x

2023/264-EDM 7460 Martes, 13 de junio de 2023 13:50 JUÁREZ BARBERÁ EMMA x

2023/96-EDM 7137 Martes, 13 de junio de 2023 13:55 LINARES CERDÁN ALEJANDRO x x

2023/97-EDM 7139 Martes, 13 de junio de 2023 14:00 LINARES CERDÁN ISABEL x x

2023/198-EDM 7335 Martes, 13 de junio de 2023 14:05 LLEDÓ HERNÁNDEZ IVÁN x

2023/180-EDM 7306 Martes, 13 de junio de 2023 14:10 LLORCA CERDÁN ÁLEX x x

2023/180-EDM 7306 Martes, 13 de junio de 2023 14:15 LLORCA CERDÁN LUCÍA x x

2023/54-EDM 7058 Martes, 13 de junio de 2023 14:20 LÓPEZ CANO VÍCTOR x x

2023/80-EDM 7113 Martes, 13 de junio de 2023 14:25 LÓPEZ CANTÓ AITOR x

2023/257-EDM 7453 Martes, 13 de junio de 2023 14:30 LÓPEZ CLAVÍJO ALEJANDRO x x

2023/307-EDM 7545 Martes, 13 de junio de 2023 14:35 LÓPEZ FAJARDO EREN x x

2023/431-EDM 7797 Martes, 13 de junio de 2023 14:40 LORA MOYA GOYA x

2023/433-EDM 7798 Martes, 13 de junio de 2023 14:45 LORA MOYA LUCAS x

2023/184-EDM 7315 Martes, 13 de junio de 2023 14:50 LOZANO ALMIÑANA DANIELA x

2023/186-EDM 7317 Martes, 13 de junio de 2023 14:55 LOZANO ALMIÑANA PABLO x

2023/300-EDM 7527 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:00 LOZANO CAÑIZARES NAIRA x

2023/22-EDM 7007 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:05 MACHADO BERENGUER JAVIER x x

2023/404-EDM 7734 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:10 MANCHÓN PENALVA SERGIO x x

2023/123-EDM 7184 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:15 MAÑAS DÍAZ ROCÍO x

2023/174-EDM 7297 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:20 MARTÍNEZ CALPENA EIDEN x

2023/365-EDM 7653 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:25 MARTÍNEZ GONZÁLEZ LEYRE x

2023/417-EDM 7765 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:30 MARTÍNEZ GUILLÉN FERNANDO MATEO x

2023/385-EDM 7700 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:35 MATEO PASTOR DIEGO x

2023/387-EDM 7702 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:40 MATEO PASTOR MARCOS x

2023/278-EDM 7481 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:45 MEJÍA DUQUE THIAGO x

LISTADO PREADMITIDOS ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE VERANO 2023                  

(EN LOS TURNOS QUE A CONTINUACIÓN SE DETALLAN CON UNA X)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
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NºREGISTRO DÍA INCRIPCIÓN HORA APELLIDOS NOMBRE
PRIMER 

TURNO

SEGUNDO 

TURNO

GUARDERÍA                  

8 A 9H

GUARDERÍA            

13 A 14H.
2023/277-EDM 7480 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:50 MEJÍA DUQUE x

2023/317-EDM 7576 Miércoles, 14 de junio de 2023 8:55 MIRA  QUINTANILLA LEO x x

2023/430-EDM 7796 Miércoles, 14 de junio de 2023 9:00 MIRA BRIONGOS  JESÚS x

2023/319-EDM 7578 Miércoles, 14 de junio de 2023 9:05 MIRA QUINTANILLA EMMA x x

2023/209-EDM 7349 Miércoles, 14 de junio de 2023 9:10 MIRALLES MARTÍNEZ ÁLEX x

2023/208-EDM 7348 Miércoles, 14 de junio de 2023 9:15 MIRALLES MARTÍNEZ MARC x

LISTADO PREADMITIDOS ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE VERANO 2023                  
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NºREGISTRO APELLIDOS NOMBRE
PRIMER 

TURNO

SEGUNDO 

TURNO

GUARDERÍA                  

8 A 9H

GUARDERÍA            

13 A 14H.
2023/101-EDM 7143 IGUAL GÓMEZ GORKA x x

2023/82-EDM 7115 IZQUIERDO GIMÉNEZ ELENA x x

2023/84-EDM 7117 IZQUIERDO GIMÉNEZ MARCOS x x

2023/74-EDM 7105 JÁVEGA QUIÑONEZ ERIK x

2023/264-EDM 7460 JUARÉZ BARBERÁ EMMA x

2023/418-EDM 7766 JUAREZ SÁNCHEZ ALEXIA x x

2023/105-EDM 7149 LEÓN VALLAESCUSA MELISSA x x

2023/96-EDM 7137 LINARES CERDÁN ALEJANDRO x x

2023/97-EDM 7139 LINARES CERDÁN ISABEL x x

2023/198-EDM 7335 LLEDÓ HERNÁNDEZ IVÁN x

2023/114-EDM 7162 LOBO BOTELLA GUILLERMO x x

2023/54-EDM 7058 LÓPEZ CANO VÍCTOR x x

2023/80-EDM 7113 LÓPEZ CANTÓ AITOR x

2023/49-EDM 7047 LÓPEZ CEBRIÁN VÍCTOR x

2023/257-EDM 7453 LÓPEZ CLAIJO ALEJANDRO x x

2023/307-EDM 7545 LÓPEZ FAJARDO EREN x x

2023/39-EDM 7032 LÓPEZ HERRANZ NACHO x

2023/39-EDM 7032 LÓPEZ HERRANZ NICOLAS x

2023/85-EDM 7118 LOPÉZ VILLA SOFÍA x

2023/431-EDM 7797 LORA MOYA GOYA x

2023/433-EDM 7798 LORA MOYA LUCAS x

2023/184-EDM 7315 LOZANO ALMIÑANA DANIELA x

2023/186-EDM 7317 LOZANO ALMIÑANA PABLO x

2023/300-EDM 7527 LOZANO CAÑIZARES NAIRA x

2023/22-EDM 7007 MACHADO BERENGUER JAVIER x x

2023/404-EDM 7734 MANCHÓN PENALVA SERGIO x x

2023/123-EDM 7184 MAÑAS DÍAZ ROCIO x

2023/174-EDM 7297 MARTÍNEZ CALPENA EIDEN x

2023/9-EDM 6993 MARTÍNEZ DE ROJAS AARÓN x

2023/12-EDM 6997 MARTÍNEZ DE ROJAS NEREA x

2023/365-EDM 7653 MARTÍNEZ GONZÁLEZ LEYRE x

2023/417-EDM 7765 MARTÍNEZ GUILLÉN FERNANDO MATEO x

2023/352-EDM 7634 MARTÍNEZ RUBIO ANA x

2023/385-EDM 7700 MATEO PASTOR DIEGO x

2023/387-EDM 7702 MATEO PASTOR MARCOS x
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2023/278-EDM 7481 MEJÍA DUQUE THIAGO x

2023/277-EDM 7480 MEJÍA DUQUE MATÍAS x

2023/93-EDM 7134 MELLADO BERENGUER MARÍA x

2023/92-EDM 7133 MELLADO BERENGUER MARTÍN x

2023/312-EDM 7561 MIRA  AZNAR VEGA x x

2023/317-EDM 7576 MIRA  QUINTANILLA LEO x x

2023/430-EDM 7796 MIRA BRIONGOS  JESÚS x

2023/159-EDM 7256 MIRA CANO DJEYDE x

2023/398-EDM 7717 MIRA GALVAÑ ABEL x

2023/401-EDM 7720 MIRA GALVAÑ ELENA x

2023/319-EDM 7578 MIRA QUINTANILLA EMMA x x

2023/407-EDM 7739 MIRA VILLALBA LEIRE x

2023/209-EDM 7349 MIRALLES MARTÍNEZ ÁLEX x

2023/208-EDM 7348 MIRALLES MARTÍNEZ MARC x

2023/221-EDM 7370 MIRALLES OLIVARES AINHOA x x x

2023/37-EDM 7030 MOLERA BOTELLA EMMA x x x

2023/38-EDM 7031 MOLERA BOTELLA MARTINA x x x

2023/218-EDM 7367 MOLINA CORREOSO CARLA x

2023/24-EDM 7010 MONTALBÁN PARDO PILAR OLIVIA x x x

2023/27-EDM 7012 MONTALBÁN PARDO ZOE RENATA x x x

2023/334-EDM 7604 MONTENO MORA DANIEL x x

2023/335-EDM 7606 MONTENO MORA VALERIA x x

2023/318-EDM 7577 MORENO MUÑOZ YASMIN x x

2023/98-EDM 7140 MUELAS LÓPEZ DULCE x x

2023/147-EDM 7224 MUÑOZ  MAYORDOMO TRIANA x x

2023/227-EDM 7380 MUÑOZ AMADOR MALENA x

2023/226-EDM 7379 MUÑOZ AMADOR PABLO x

2023/235-EDM 7389 MURCIA MARTÍNEZ IZAN x x

2023/236-EDM 7391 MURCIA MARTÍNEZ SARA x x

2023/158-EDM 7254 NARROS IBARRA AMAIA DE LAS NIEVES x x

2023/156-EDM 7252 NARROS IBARRA GORKA x x

2023/157-EDM 7253 NARROS IBARRA MARC x x

2023/245-EDM 7415 NAVARRETE TORRES FIDEL x x

2023/246-EDM 7416 NAVARRETE TORRES SOFÍA x x

2023/351-EDM 7633 NAVARRO AYALA ABRIL x x
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2023/350-EDM 7632 NAVARRO AYALA MARTÍN x x

2023/52-EDM 7052 NAVARRO BALLESTA MARCOS x

2023/255-EDM 7442 NAVARRO MOLINA DANIELA x x

2023/211-EDM 7354 NAVARRO RODRÍGUEZ ALEXIA x x x

2023/210-EDM 7353 NAVARRO RODRÍGUEZ VIOLA x x x

2023/7-EDM 6987 NAVARRO SÁNCHEZ JORGE x x

2023/50-EDM 7050 NOVOA HUAMAN AITANA ALESSIA x x

2023/70-EDM 7094 NOVOA HUAMAN MICHELE VALENTINA x x

2023/215-EDM 7361 NUNES AZEVEDO ALLAN x x x x

2023/279-EDM 7482 OLIVARES BOTELLA ADRIANA x x

2023/273-EDM 7475 OLIVER PRIETO ÁLVARO x x

2023/72-EDM 7102 ORTEGA RODRIGO ISRAEL x

2023/71-EDM 7101 ORTEGA RODRIGO PEDRO x x

2023/112-EDM 7160 PADILLA BORNAS ALICIA x x x x

2023/112-EDM 7160 PADILLA BORNAS LARA x x x x

2023/239-EDM 7400 PADÍLLA PÉREZ AITANA x x x

2023/241-EDM 7402 PADÍLLA PÉREZ ESTEBAN x x x

2023/237-EDM 7394 PAGÁN MENÁRGUEZ TEYMA x

2023/25-EDM 7009 PASTOR CALATATUD PABLO x x x

2023/290-EDM 7501 PASTOR PAVÍA AITOR x x

2023/260-EDM 7456 PASTOR VALLS EDURNE x x

2023/262-EDM 7458 PASTOR VALLS ENEKO x x

2023/340-EDM 7618 PAVÍA CALATAYUD PABLO x x x

2023/4-EDM 6977 PAZ CERDÁN MARIO x x

2023/15-EDM 6975 PAZ CERDÁN LUCAS x x

2023/43-EDM 7041 PAZ VICEDO AARÓN x x x x

2023/48-EDM 7046 PAZ VICEDO PABLO x x x x

2023/60-EDM 7065 PÉREZ AVELLANEDA MARTÍN x x

2023/58-EDM 7063 PÉREZ AVELLANEDA VICENTE x x

2023/294-EDM 7505 PÉREZ BOTELLA RUBÉN x x

2023/268-EDM 7468 PÉREZ BOTELLA MARTA x x

2023/213-EDM 7357 PÉREZ FERRER NURIA x x

2023/286-EDM 7498 PÉREZ GALINDO LORETO x

2023/285-EDM 7496 PÉREZ GALINDO MATEO x

2023/284-EDM 7494 PÉREZ GALINDO MAURO x

LISTA DE ESPERA ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL DE VERANO 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
En caso de quedar plazas disponibles se llamará para realizar la inscripción en el orden indicado y según lo seleccionado en 

la hoja de preinscripción

3



NºREGISTRO APELLIDOS NOMBRE
PRIMER 

TURNO

SEGUNDO 

TURNO

GUARDERÍA                  

8 A 9H

GUARDERÍA            

13 A 14H.
2023/66-EDM 7077 PÉREZ LÓPEZ MATEO x

2023/363-EDM 7649 PÉREZ MARTÍN PACO x x x x

2023/362-EDM 7648 PÉREZ MARTÍN PAOLA x x x x

2023/67-EDM 7083 PÉREZ MIRALLES ISABEL x

2023/115-EDM 7165 PÉREZ MONTESINOS ISAMEL x x

2023/440-EDM 7817 PÉREZ PAVÍA PAU x x

2023/373-EDM 7683 PÉREZ RAS JULIA x

2023/345-EDM 7626 PÉREZ SOLA ÁLVARO x x

2023/347-EDM 7628 PÉREZ SOLA HÉCTOR x x

2023/282-EDM 7487 PIQUERAS RUIZ YON x x

2023/250-EDM 7431 POMARES GALLARDO DAVID x x

2023/281-EDM 7486 PRANGATE SEVILLA PAULA x x

2023/5-EDM 6981 PRIETO BARBERA MANUELA x

2023/214-EDM 7358 PRIETO CASCALES SAMAEL x

2023/332-EDM 7601 PRIETO PASTOR AITANA x

2023/333-EDM 7602 PRIETO PASTOR MANUEL x

2023/299-EDM 7533 PRIETO RIQUELME VEGA x x x

2023/234-EDM 7388 PUERTO ALBEZA ANA x

2023/233-EDM 7387 PUERTO ALBEZA CARLOS x

2023/232-EDM 7386 PUERTO ALBEZA JULIA x

2023/344-EDM 7625 PUERTO GARCÍA ÁNGELA x x x

2023/343-EDM 7623 PUERTO GARCÍA CARLA x x x

2023/383-EDM 7697 PUJALTE  PAVÍA RAÚL x x

2023/394-EDM 7711 PUJALTE LÓPEZ JOSÉ x x

2023/395-EDM 7712 PUJALTE LÓPEZ LUIS x x

2023/382-EDM 7696 PUJALTE LÓPEZ EDURNE x x

2023/384-EDM 7698 PUJALTE PAVÍA MARCOS x x

2023/409-EDM 7743 QUESADA BLANES MANUEL x

2023/153-EDM 7246 QUILES MORENO AITANA x x

2023/152-EDM 7245 QUILES MORENO NICOLE x x

2023/346-EDM 7627 QUIRANT MARTÍNEZ PAULA x x

2023/197-EDM 7334 QUIRÓS CAÑIZARES ESTHER x

2023/207-EDM 7347 RAMIREZ LICÓN MARY ALEJANDRA x x

2023/349-EDM 7631 RAMÍREZ MARCO MARÍA x x x

2023/138-EDM 7208 RAMÍREZ VICENTE BRUNO x x x
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2023/139-EDM 7209 RAMÍREZ VICENTE DARÍO x x x

2023/131-EDM 7200 RAMOS HERNÁNDEZ ALEJANDRO x

2023/132-EDM 7201 RAMOS HERNÁNDEZ BRUNO x

2023/269-EDM 7469 REQUENA  DOÑA ERIC x x x

2023/271-EDM 7471 REQUENA DOÑA MARC x x x

2023/341-EDM 7621 REQUENA GARCÍA CAÍN x x

2023/342-EDM 7622 REQUENA GARCÍA ENOC x x

2023/169-EDM 7277 REQUENA RÍVAS ERO x x x

2023/168-EDM 7276 REQUENA RÍVAS JULIA x x x

2023/170-EDM 7278 REQUENA RÍVAS NORA x x x

2023/222-EDM 7374 RIÍVAS LÓPEZ SAMUEL x

2023/91-EDM 7132 RIQUELME CAPARRÓS HUGO x x x

2023/89-EDM 7130 RIQUELME CAPARRÓS LEO x x x

2023/287-EDM 7497 RIQUELME LLEDÓ JADE x

2023/288-EDM 7499 RIQUELME LLEDÓ RAÚL x

2023/428-EDM 7791 RISUEÑO ALCALÁ ASIER x x

2023/427-EDM 7789 RISUEÑO ALCALÁ BIANCA x x

2023/1-EDM 6964 RIVERA VILLAR ELUNEY x x x

2023/2-EDM 6965 RIVERA VILLAR ITIEL x x x

2023/79-EDM 7111 ROBINSON MARTÍNEZ JORGE x x x

2023/77-EDM 7109 ROBINSON MARTÍNEZ MARC x x x

2023/134-EDM 7204 ROCAMORA MIRALLES AITANA ALESSIA x x

2023/135-EDM 7205 ROCAMORA MIRALLES AITOR x x

2023/29-EDM 7016 RODENAS SÁNCHEZ LEO x x x

2023/28-EDM 7014 RODENAS SÁNCHEZ RAÚL x x x

2023/95-EDM 7136 RODRIGO SANTAMARÍA MARÍNA x x

2023/329-EDM 7596 RODRÍGUEZ MUÑOZ ISABEL x x

2023/330-EDM 7597 RODRÍGUEZ MUÑOZ MIGUEL x x

2023/120-EDM 7181 RODRÍGUEZ OLIVARES FRANCISCO x x x

2023/336-EDM 7608 ROMERO BERNAL SARA x

2023/304-EDM 7540 ROMERO GARCÍA ENZO x

2023/305-EDM 7542 ROMERO GARCÍA HUGO x

2023/303-EDM 7539 ROMERO GARCÍA NOA x

2023/185-EDM 7316 RUIZ PUJALTE ENZO x x

2023/187-EDM 7318 RUIZ PUJALTE ALANA x x
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2023/425-EDM 7785 RUIZ ROCAMORA AROA x x

2023/436-EDM 7803 RUIZ SÁNCHEZ DAVID x x x

2023/437-EDM 7804 RUIZ SÁNCHEZ LEIRE x x x

2023/19-EDM 7003 SALAR AMORRICH NACHO x x

2023/328-EDM 7593 SÁNCHEZ BERENGUER VÍCTOR x

2023/359-EDM 7644 SÁNCHEZ CARTAGENA CARLA x x

2023/361-EDM 7647 SÁNCHEZ CARTAGENA MARTINA x x

2023/406-EDM 7736 SÁNCHEZ CERDÁN ALBA x

2023/289-EDM 7500 SÁNCHEZ RAMÍREZ DANIEL x x x

2023/291-EDM 7502 SÁNCHEZ RAMÍREZ PATRICIA x x x

2023/356-EDM 7639 SANTAMARÍA LÓPEZ ELSA x x

2023/32-EDM 7022 SAROBE PÁEZ ALMA ISABELLA x

2023/42-EDM 7040 SEGURA MATEO DANIEL x x x

2023/107-EDM 7153 SEOANE VELASCO HÉCTOR x x x

2023/86-EDM 7120 SERRANO FERNÁNDEZ MARIO x x

2023/46-EDM 7044 SERRANO GÓMEZ NATALIA x x

2023/78-EDM 7110 SERRANO NAVARRO LEO x x x

2023/68-EDM 7088 SIERRA MARTÍNEZ ENZO x x x

2023/423-EDM 7781 SIGÜENZA BERNABEU JOSE MARIA x

2023/424-EDM 7782 SIGÜENZA BERNABEU ÁNGEL x

2023/315-EDM 7574 SIGÜENZA QUINTANILLA ASIER x

2023/316-EDM 7575 SIGÜENZA QUINTANILLA UNAI x

2023/251-EDM 7433 SOTO MIRA VALENTÍNA x x

2023/150-EDM 7229 TALLÓN PRIETO MARCOS x x

2023/62-EDM 7067 TARDY LORENZO LOÏC x x x

2023/177-EDM 7301 TEROL ALMIÑANA CARMEN x

2023/175-EDM 7298 TEROL ALMIÑANA JAVIER x

2023/372-EDM 7682 TORÁ  DÍAZ NOEL x x

2023/364-EDM 7651 TORREGROSA PASTOR DANIEL x

2023/366-EDM 7654 TORREGROSA PASTOR MATEO x

2023/181-EDM 7307 TORRES BOTELLA BRUNO x

2023/182-EDM 7308 TORRES BOTELLA LEO x

2023/179-EDM 7305 TORRES BOTELLA MARÍA x

2023/124-EDM 7185 TORRES MIRALLES ARON x x

2023/126-EDM 7187 TORRES MIRALLES ENZO x x
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2023/127-EDM 7188 TORRES MIRALLES OLIVER x x

2023/119-EDM 7171 TORRICO CREMADES HÉCTOR x

2023/367-EDM 7655 TORRREGROSA PASTOR NICOLÁS x

2023/130-EDM 7195 TRINCADO GALLARDO OLIVIA x x x

2023/426-EDM 7787 TRIVIÑO CREMADES MARTINA x

2023/302-EDM 7538 UGARTE GARCÍA NAHIA x

2023/63-EDM 7069 ALCARAZ LÓPEZ MARIO x x x x

2023/100-EDM 7142 CAMPUZANO ALBEROLA CRISTIAN x x x

2023/136-EDM 7206 GONZALEZ CORTÉS INGRID x x

2023/35-EDM 7026 LÓPEZ NAVARRO TATIANA x x

2023/99-EDM 7141 LÓPEZ SERRANO NORA x x

2023/204-EDM 7342 NYKOLYSHYN LYTVYN ROMAN x x x x

2023/205-EDM 7343 NYKOLYSHYN LYTVYN STEPAN x x x x

2023/432-EDM 7795 PÁEZ GARCÍA LOLA x x

2023/144-EDM 7221 PONCE MIRALLES ÓLIVER x

2023/396-EDM 7714 RODES MACIÁ RAQUEL x x

2023/397-EDM 7715 RODES MACIÁ SANDRA x x

2023/267-EDM 7463 SANTÍAS CAPILLA BLANCA x x x

2023/265-EDM 7461 SANTÍAS CAPILLA SOFÍA x x x

2023/445-EDM 7943 (1) GÓMEZ RUIZ ANA SOFÍA x

2023/447-EDM 7887 (1) MARTÍ  LÓPEZ EMMA x

2023/446-EDM 7960 (1) MARTÍ PAVÍA BLANCA x x

2023/176-EDM 7299 (2) ARACIL MARTOS DAVID x x

2023/176-EDM 7299 (2) ARACIL MARTOS MICHAEL x x

2023/125-EDM 7186 (2) DÍEZ MUÑOZ SAMARA x x x

2023/320-EDM 7581 (2) PRIETO CARBONELL CLAUDIA x x

2023/32-EDM 7022 (2) SAROBE PÁEZ MÁXIMO x

(2) EXCLUIDOS POR EDAD
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